&
[POSTA SHQIPTARE 1A
REPUBLIKA E SHQIPERISE "—-13-_‘&?__%

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT Dam.mé er . OE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE :
DREJTORIA E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 472 prot. Tirang, mé&Zs. {2024

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
N3 DatlS™ /¢ /2024
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”
€ ndryshuar, Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés t&
shoqérive aksionare shtetérore”, me cilésiné e aksionarit t& vetém & shogérisé “Posta
Shqiptare™ sha, Tirané:
VENDOSA

1. Lirimin nga detyra (& anétarit & Késhillit Mbiké&qyrés né shogériné “Posta
Shqiptare™ sha, Tirang;

- Z.Saimir Mugmataj;

2. Emérimin n€ detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné “Posta
Shqiptare™ sha, Tirané;

- Znj. Alketa Pérnaska:
3. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté¢ 03.05.2007, i ndryshuar® Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”, Seksioni Ill, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen

ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

)v;'\l“-‘\g'é‘:o

Adresa: Rruga “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Nr.3, Tirangé, www.meki.gov.al, e-mail: info@meki.gov.al



(POSTASHQPTARE SHA]
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HREPUBLIKA £ SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETIFRORE

NI, wg‘mt. Tirang, mé J- 1 12023
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME ~ »
NrﬂDaté e i/2023
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pé&r tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, i ndryshuar,
dhe Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 570, dat& 03.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés té shoqérive
aksionare shtetérore”, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Posta Shqiptare” sha, Tirané:
VENDOSA
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbiké&qyrés né shoqériné “Posta Shqiptare” sha, Tirang;
- - Z. Besart Kadia;
2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shogériné “Posta Shqiptare” sha, Tirané.

- Z.Endrit Yzeiraj, pérfagésues i MFE-sg&;

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

=

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang&, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al



REPUBLIKA E SHAQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISHE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N f_ﬁﬁﬁllf,ot Tirané, mé le/ (/2023
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr. S6Date (4 /1 ¢ 12023
PER
NDRYSHIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, i ndryshuar,
dhe Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés & shogérive
aksionare shtetérore”, me cilésing e aksionarit (& vetém t& shoqérisé “Posta Shqiptare” sha, Tirang:
VENDOSA
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& K&shillit Mbik&qyrés né shoqgériné “Posta S%tare” sha, Tirang; -
- Znj.Enkelejda Mugaj;
2. Emérimin né detyrén e anétarit t& K&shillit Mbikéqyrés né shoqériné “Posta Shqiptare” sha, Tirané.

- Znj. Irena Malolli, pérfagésues i MIE-s;

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar” P&r Qendrén Kombé?re t& Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

Acresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirané, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al




REPUBLIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISIK
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONIS PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONKS SHTETERORE

Nr. [9 {38 Prot. . Tirang, mé &5._/02023
\
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

N Date 25 / /012023
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKEQYRIES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérite tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore n& Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Posta Shqiptare” sha Tirané;

VENDOSA

1. Emérimin né detyrén e anétarit t& Ké&shillit Mbikéqyrés t&€ shoqérisé “Posta Shqiptare” sha
Tirang:

- Znj. Odeta Barbullushi, pérfagésues i Ministris€ sé Financave dhe Ekonomisg.

N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar “Pér Qendrén Kombét'are t& Regjistrimit”,
Seksioni IT1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

AINISTER

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tiran&, Shqip&ri; Web: www.financa.gov.al




POSTA SI-QQWW SHaY
Ned22 6 pry |
Datém@ __Lg; 6 .6 2 0?3 .

REPUBLIKA B S®BAlPERISE
MIMISTRIA E FINANCAVE DBEL EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSIIME E PR s PUBLIKE
DREJTORIA F ADMINISTRIMIT TE PEONES SHTETERORY

i fjeel prot. Tirang. me/S ) €202
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Ne34 Date /57 6 023

PER
LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRIES
 Mbisshier.r né Ligiin Nr. 9901, daté 14.04, 2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérit tregtare’ 1ndryshua'r Ligjin
N 79z, d m, 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare™, i ndryshuar,

dhe Verdinmin e Kés hllhl t& Ministrave Nr. 570, daté 03.10.2018 « Pér Késhillet Mbikéqyrés t& Shoqérive
Aksiorre Shietérore”, me cilésing ¢ aksionarit t& vetém t& shoqéris€ “Posta 5 Sheiptare” sha, Tirang,

VENDOSA:
I. Lirimir nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbiké‘qyrés né shoqéring “Posta Shqiptare” sha, Tirang.

/nj.Kejsi Seferi, pérfagésues i Ministris€ s¢ Financave dhe Ekonomisé.

2. Né shatim & Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 , i ndeyshuar “Pér Qendrién K.ombétare t& Regjistrimi=™,
Sehscnt 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3, Ko vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adrasa 1in ovard: “Dashmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; ’ Web: vew e financa.gov.al




| ‘ | POSTA SHQIPTARE SH.A
Nr. 415 Frot,
Datémé M 2028

MINIS E FINA VE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT Ti PRONES SHTETERORE

N. jg /. Prot. - Tirang, m&e / £/2023

L

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHMI

Nr. (Y Date 2¢ /T 2023

PER
LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14:04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transforrnlmm e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, i ndryshuar,
dhe Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 570, dat& 03.10.2018 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shoqérive
Aksionare Shtetérore”, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Posta Shqiptare” sha, Tirang;
VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Ké&shillit Mbikéqyrés né shoqéring “Posta Shqiptare” sha, _Tifané.

¥

7.Ergys Misha, pérfaqésues 1 Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé.

2. NE& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , 1 ndryshuar “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

AHNE S

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al



